
UCHWAŁA NR XXI/197/2012
RADY GMINY SZEMUD

z dnia 29 marca 2012 r.

w sprawie dofinansowania budowy „Bramy Piaśnickiej" przez Stowarzyszenie „Rodzina 
Piaśnicka" w Wejherowie. 

Na podstawie art. 6, art. 7 pkt. 19 art. 18 ust. 2 pkt . 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U.z 2001 r. Nr 142 poz, 1591 ) w związku z art. 6 ustawy o Radzie Ochrony Pamięci 
Walk i Męczeństwa ( Dz. U.z 1988 Nr 2 poz, 2 ) art. 19” b” ust.1 pkt.2) oraz art. 19 „ f „w związku z art. 
4 ust.1 pkt. 4 ustawy z dn.24.04.2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz.U. 
2010 r. Nr 234 poz. 1536 ) Rada Gminy Szemud 

Na wniosek Stowarzyszenia "Rodzina Piaśnicka" w Wejherowie wpisanej do Krajowego Rejestru 
Sądowego pod Nr KRS 0000046041 o udzielenie dofinansowania dla poparcia inicjatywy lokalnej 
uchwala: 

§ 1 
1) Uznać za ważną dla mieszkańców Gminy Szemud inicjatywę lokalną Stowarzyszenia "Rodzina 

Piaśnicka" w Wejherowie wpisanej do Krajowego Rejestru Sądowego pod Nr KRS 0000046041 
polegającą na realizacji zadania publicznego tj. pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości 
narodowej poprzez budowę „ Bramy Piaśnickiej” w miejscu pamięci narodowej w Piaśnicy wg 
koncepcji tego Stowarzyszenia. 

2) Upoważnić Wójta Gminy do udzielenia pomocy w realizacji inicjatywy przez zawarcie umowy 
z artystą rzeźbiarzem na wykonanie tablicy upamiętniającej Ofiary Bohaterów i Męczenników II 
Wojny Światowej i totalitaryzmu XX wieku celem jej umieszczenia na Pomniku -Mauzoleum „ECCE 
PATRIA” do kwoty 5.000 PLN ( pięć tysięcy złotych ) 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

mgr Grzegorz Lasowski

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: JPQTD-IEMIN-KKOEV-JBWHG-JGAPI. Podpisany




